
Mākslinieces Guntas Ruicēnas personālizstāde “Ceļā” Aizputes novadpētniecības
muzejā

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/makslinieces-guntas-ruicenas-personalizstade-cela-aizputes-novadpetniecibas-muzeja

Publicēts: 31.08.2022. kultūra  Izstāde

Līdz 30. septembrim Aizputes novadpētniecības muzeja izstāžu zālē apskatāma aizputnieku iemīļotas mākslinieces un aizputnieces

Guntas Ruicēnas gleznu presonālizstāde "Ceļā".

Izstādes nosaukuma izvēli autore skaidro ar līdzībām: “Cilvēka mūžs ir kā CEĻŠ no piedzimšanas līdz aiziešanai. Ejot šo ceļu, ik pa

laikam piestājam, lai priecātos par brīnišķīgo Dieva radīto pasauli, tās dabu, satiktiem cilvēkiem, jo mūžs paiet tik ātri. Mēs

nevaram apturēt laiku, mēs neko nevaram paturēt, bet ar mākslas palīdzību – arī glezniecības, varam saglabāt skaistus mirkļus

savā dzīvē”.

Izstādē eksponēti 20 lielformāta eļļas tehnikā gleznoti darbi- pārsvarā Aizputes un tās apkārtnes ainavas. Māksliniece arī šajā

izstādē sola kādu ziedu gleznojumu, kuri jau ierasti tik ļoti uzrunā ne tikai viņas talanta pazinējus un cienītājus, bet arī jebkuru

izstādes apmeklētāju.

Gaidām ciemos!

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B1389%255D=1389
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2667%255D=2667

	Mākslinieces Guntas Ruicēnas personālizstāde “Ceļā” Aizputes novadpētniecības muzejā

